Za-
ten Daru’l-Hikmeti’l-İslamiye Kurumu 1916 yılında henüz kurulmamıştır. (Bknz. Zekeriya Akman, Os-
manlı Devleti’nin Son Döneminde Bir Üst Kurul Daru’l-Hikmeti’l-İslamiye, Ankara, 2009.) Dolayısıyla
net bir bilgi olmamakla birlikte Anglikan kilisesi tarafından bu soruların Şeyhülislamlık Makamına 1335
Rumi (1919 Miladi) yılı içerisinde gönderilmiş olduğudur. Nitekim Abdülaziz Çaviş Anglikan Kilisesine
cevap mahiyetinde yazmış olduğu eserin önsözünde bu soruların beş yıl akadar önce sorulduğunu be-
lirtmektedir. Çaviş’in bu eseri 1340 (1924) yılında basılmıştır. (Bknz. Abdülaziz Çaviş, Anglikan Kilisesi-
ne Cevap, Trc.